
ZARZĄDZENIE NR 74/2024 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia protestu wyborczego w sprawie wyborów sołtysa i rady sołeckiej Sołectwa 
Radomin i zarządzenia ponownych wyborów 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz § 27 ust. 4 i 5 Statutu Sołectwa Radomin, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
VII/113/2019 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie nadania statutu Sołectwu Radomin 
(Dz. Urz. Woj.Warm.-Maz. z 2019 r. poz. 1675)  Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu protestu wyborczego mieszkanki Sołectwa Radomin z dnia 18 czerwca 2024 r. 
uznaję zarzuty protestu za zasadne i unieważniam wybory sołtysa i rady sołeckiej Sołectwa Radomin. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzam termin ponownych wyborów sołtysa i rady sołeckiej w Sołectwie Radomin na dzień 
10 lipca 2024 r. godz. 19.00  w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Nidzicy. 

§ 3. Zebranie Wiejskie, na którym odbędą się wybory sołtysa, obsługiwać będzie zespół w składzie: 

1) Burmistrz Nidzicy; 

2) Radny Rady Miejskiej w Nidzicy; 

3) wyznaczony pracownik Urzędu Miejskiego w Nidzicy - protokolant. 

§ 4. Tryb i sposób przeprowadzenia wyborów sołtysa określa statut sołectwa Radomin. 

§ 5. Koszty przeprowadzenia wyborów pokryte zostaną z budżetu Gminy Nidzica. 

§ 6. Zobowiązuje się Wydział Organizacyjny do powiadomienia wnoszącej protest wyborczy o sposobie 
jego załatwienia. 

§ 7. Za koordynację i przygotowanie zebrania wyborczego w Sołectwie Radomin odpowiedzialny jest 
Wydział Organizacyjny. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 74/2024 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


